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Do Wykonawcow

Wroctaw, 16.03.2022 r.
WZP.271.1.15.2022
ZP/TP/15/WPL/04/772/773/2022

Dotyczy: postepowania na ,Opracowanie Koncepcji Inwestycyjnej
wraz z elementami analizy kosztow i korzysci wprowadzenia systemu
tramwaju wodnego na obszarze Aglomeracji Wroctawskiej”,

o znaku ZP/TP/15/2022/WPL.

Dziatajgqc w trybie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.)
zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy udziela wyjasnien na

pytania i dokonuje zmian jak nizej.

Pytanie nr 2

Czy jest mozliwo$¢ zmiany zapisdéw SWZ w rozdz. X. WARUNKI
UDZIALU W POSTEPOWANIU w zakresie spetniania warunkow
udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej? Chodzitoby o wydtuzenie w pkt. 1.1 i 1.2 okresu
wykonania referencyjnych prac z 5 do 7 lat.

Prosbe naszg uzasadniamy faktem, ze duze miejskie projekty
transportowe realizowane byty do potowy perspektywy 2014-2020.
Z tego wzgledu szereg podmiotéw posiadajacych doswiadczenie w
analizach zwigzanych ze $wiadczeniem ustug komunikacji miejskiej
moze nie zostac¢ dopuszczonych do ztozenia oferty pomimo
posiadanego potencjatu w zakresie kadry i opracowanych

dokumentow.
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Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wydtuza okres wykonania referencyjnych prac z 5 do 7
lat dokonujac zmiany tresci dziatu X SWZ pkt 1.1 i 1.2 odpowiednio,

w nastepujacy sposob:

Byto

1.1 w zakresie wiedzy i doswiadczenia

w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, (jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, to w tym
okresie) wykonat lub aktualnie wykonuje z nalezytg starannoscig co
najmniej (...)

Jest

1.1 w zakresie wiedzy i doswiadczenia

w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, (jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy, to w tym
okresie) wykonat lub aktualnie wykonuje z nalezytg starannoscig co
najmniej (...)

oraz

Byto

1.2 w zakresie potencjatu osobowego

dysponuje lub bedzie dysponowac zespotem co najmniej dwdch oséb
zdolnych do wykonania zamdwienia, przez co Zamawiajacy rozumie
osoby, ktére w ciggu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert (...)

Jest

1.2 w zakresie potencjatu osobowego

dysponuje lub bedzie dysponowac zespotem co najmniej dwdch oséb
zdolnych do wykonania zaméwienia, przez co Zamawiajgcy rozumie
osoby, ktére w ciggu ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu

skfadania ofert (...)
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Pytanie nr 3

Ponadto prosimy o wyjasnienie nastepujacej kwestii. Integralng
czescig Umowy jest Zatgcznik nr 1 - "Opis przedmiotu zamowienia
dotyczacy Koncepcji Inwestycyjnej wraz z elementami analizy
kosztéw i korzysci wprowadzenia systemu tramwaju wodnego na
obszarze Aglomeracji Wroctawskiej".

Znajduje sie tam ponizszy fragment:

II. Zakres opracowania:

Koncepcja Inwestycyjna wraz z elementami analizy kosztéw i
korzysci wprowadzenia systemu tramwaju wodnego na obszarze
Aglomeracji Wroctawskiej.

Zatozenia w zakresie opracowania KI:

- ma zosta¢ opracowana na podstawie szablonu Koncepcji
Inwestycyjnej stanowigcego zatgcznik do OPZ wraz z zatgcznikami
wyszczegdlnionymi w sekcji ,zatgczniki” Szablonu Koncepgji
Inwestycyjnej;

Dodatkowo:

III. Zestawienie materiatéw przekazanych przez Zamawiajacego:
1. Szablon Koncepcji Inwestycyjnej - Zatgqcznik nr 1 do OPZ.

2. Szablon streszczenia Koncepcji Inwestycyjnej w jezyku angielskim
- Zatacznik nr 2 do OPZ.

3. Methodology for assessment and validation of developed IC -
Zatqcznik nr 3 do OPZ.

4. Dodatkowe informacje o wytycznych EUCF na stronie
https://www.eucityfacility.eu.

5. Mapa proponowanego rozmieszczenia planowanych przystankow
tramwaju wodnego na wyznaczonych trasach we Wroctawiu i
Aglomeracji [dot. 1.3 z KI].

6. Karty proponowanych przystankéw tramwaju wodnego dla
obszaru Wroctawia [dot. 1.3 z KI].

7. Wstepne wyliczenia dot. energooszczednosci i ograniczenia emisji

przedsiewziecia — w formie tabelarycznej [dot. 1.5 z KI].
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8. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Wroctawia
https://bip.um.wroc.pl/artykul/623/41488/plan-gospodarki-
niskoemisyjnej-aktualizacja [dot. 1.2 z KI].

9. ,Studium i koncepcja funkcjonalno-przestrzenna sieci komunikacji
wodnej (tramwaju wodnego) na rzece Odrze we Wroctawiu” z roku
2005 [dot. 1.3 z KI]J.

10. Analiza dostepnosci pieszej do wyznaczonych przystankow
tramwaju wodnego we Wroctawiu [dot. 1.3 z KI].

11. Propozycja rozkfadu przystankéw na Wroctawskim Wezle
Wodnym z uwzglednieniem wynikéw konsultacji spotecznych (pkt 5)
- geomapa dostepna pod adresem:
https://gis.um.wroc.pl/portal/apps/webappviewer/index.htm|?id=32
a5e783d31f411d983a98bda70ddb48

Tymczasem wsrdod materiatow opublikowanych przez Zamawiajacego
nie ma nastepujacych zatacznikéw do OPZ: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10.
Czy dobrze rozumiemy, ze te zatgczniki powinny by¢ opublikowane

razem z dokumentacjg przetargowg?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy przekazuje zataczniki nr 1-3 do OPZ, czyli te ktére
okreslajg bezposrednio zakres prac i majg znaczacy wptyw na
sporzadzenie oferty.

Zataczniki 5, 6, 7, 9, 10 do OPZ zawierajg dane/informacje, ktére
bedq wykorzystane dopiero podczas prac nad przedmiotem
zamowienia i zostang przekazane wytonionemu Wykonawcy w dniu
podpisania mowy zgodnie z § 5 ust. 3 projektu umowy, ktéry

stanowi Zatacznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 4
Zatgcznik nr 1 do umowy nr 1/WPL/2022, Prosimy o wskazanie
lokalizacji zatgcznikéw do Opisu Przedmiotu Zamodwienia

dotyczacego , Koncepciji...”, w ktérych znajdujq sie wspomniane
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~Wzory - formularze, zgodnie z ktorymi nalezy opracowac
dokumenty dla EUCF...”

Odpowiedz na pytanie nr 4

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5

Zatacznik nr 1 do umowy nr 1/WPL/2022, III. Zestawienie
materiatdéw przekazanych przez Zamawiajacego Prosimy o wskazanie
lokalizacji plikéw: 1. Szablon Koncepcji Inwestycyjnej - Zatgcznik nr
1 do OPZ. 2. Szablon streszczenia Koncepcji Inwestycyjnej w jezyku
angielskim - Zatgcznik nr 2 do OPZ. 3. Methodology for assessment
and validation of developed IC - Zatacznik nr 3 do OPZ. 5. Mapa
proponowanego rozmieszczenia planowanych przystankéw tramwaju
wodnego na wyznaczonych trasach we Wroctawiu i Aglomeracji [dot.
1.3 z KI]. 6. Karty proponowanych przystankéw tramwaju wodnego
dla obszaru Wroctawia [dot. 1.3 z KI]. 7. Wstepne wyliczenia dot.
energooszczednosci i ograniczenia emisji przedsiewziecia - w formie
tabelarycznej [dot. 1.5 z KI]. 8. ,Studium i koncepcja funkcjonalno-
przestrzenna sieci komunikacji wodnej (tramwaju wodnego) na rzece
Odrze we Wroctawiu” z roku 2005 [dot. 1.3 z KI]. 10. Analiza
dostepnosci pieszej do wyznaczonych przystankéw tramwaju

wodnego we Wroctawiu [dot. 1.3 z KI].

Odpowiedz na pytanie nr 5

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6

Analizy popytu (...) Czy Zamawiajqcy posiada i udostepni
Wykonawcy wyniki badan preferencji komunikacyjnych lub/i badan
ruchu przeprowadzanych na terenie Miasta lub Aglomeracji

Wroctawskiej?
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Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy udostepni wytonionemu Wykonawcy raporty
podsumowujgce zogniskowane wywiady grupowe na temat
preferencji transportowych Wroctawian, opracowane w 2019 roku,
po podpisaniu umowy zgodnie z § 5 ust. 1 projektu umowy, ktéra
stanowi zatacznik nr 7 do SWZ. Dostepny bedzie rowniez raport z
konsultacji z Wroctawia dotyczacych tramwaju wodnego - informacje
na ten temat pod adresem:
https://www.wroclaw.pl/rozmawia/konsultacje-jakie-trasy-

tramwaju-wodnego

Pytanie nr 7
Analizy popytu (...) Czy Zamawiajgcy posiada i udostepni
Wykonawcy miedzygateziowy model ruchu dla Miasta lub

Aglomeracji Wroctawskiej?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy udostepni wytonionemu Wykonawcy elementy modelu
ruchu dla Wroctawia w ramach uzgodnien, ktére dokonane bedg po
podpisaniu umowy zgodnie z § 5 ust. 1 projektu umowy, ktora
stanowi zatacznik nr 7 do SWZ.

Oproécz tego pod adresem:
https://bip.um.wroc.pl/artykul/565/37499/kompleksowe-badania-
ruchu-we-wroclawiu-i-otoczeniu-kbr-2018

dostepne sg przeprowadzone w 2018 roku Kompleksowe Badania
Ruchu, majace na celu zebranie informacji o podrézach mieszkancéw

Wroctawia i 21 gmin sasiednich.
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Zatqczniki:
— Szablon Koncepcji Inwestycyjnej
— Szablon streszczenia Koncepcji Inwestycyjnej w jezyku
angielskim

— Methodology for assessment and validation of developed IC

Elektronicznie podpisany przez

Ewa Anna Kulik ewa anna kuiik
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